
Zrcadlo

Petr Spálený

1. Malá obec, dvacet čísel, hezká vesnice
   Kde je kopec, tam se točí kluzká silnice
   Kde se láme v pravém úhlu smutné divadlo
   Je tam člověk o dvou berlích, člověk zrcadlo
   
*: Místo nohou má dvě berle
   Podobá se čisté perle
   A já ho zdravím rád
   
   Sám tam stojí, nemá kroků, tak to dopadlo
   Duši hojí devět roků člověk zrcadlo
   
R: Může pršet, může sněžit
   Najdeš ho tam pod tím kopcem stát
   Tobě se pak nechce věřit
   Jak se člověk o druhého může někdy bát
   
*: Místo nohou má dvě berle...
   
2. Jedeš kolem, ukáže ti, abys pozor dal
   Klidný úsměv hlídá děti tam, kde z mrtvých vstal
   Tam, kde přišel o své nohy, hlídá nohy tvé
   Jedeš tam jak jeden z mnohých, je to někdy zlé
   
R: Může pršet, může sněžit
   Najdeš ho tam pod tím kopcem stát
   Tobě se pak nechce věřit
   Jak se člověk o druhého může někdy bát
   
*: Místo nohou má dvě berle...
   
   Zvláštní člověk, když tam jedeš, tak tě přejde smích
   Tvoje auto domů vede, sám je o berlích
   
*: Místo nohou má dvě berle...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

